Con la presente si richiede, la vostra migliore offerta per la realizzazione dei servizi in oggetto, descritti 

dettagliatamente nel Disciplinare di gara  di cui all’allegato n. 1 alla presente lettera di invito. 

L’offerta economica espressa in valore economico con 2 cifre decimali con importo massimo di € 22.129,00 

(ventiduemilacentoventinove/00) Iva esclusa, deve pervenire via MEPA a questo Istituto entro e non oltre 

il 29/09/2023 

L’operatore con la presentazione dell’offerta economica si impegna ad accettare esplicitamente ed 

incondizionatamente tutte le obbligazioni e condizioni contenute nel Disciplinare di gara di cui